Prestatorul selectat, iar execuţia sa va începe la data notificării din partea Autorităţii 

Contractante, nu mai devreme de 10 zile după semnare. 

Durata contractului este de aproximativ 12 (doisprezece) luni.  

Pretul contractului si modalitatea de plata  

Prețul pentru serviciile prestate se vor încadra în suma de 15,000.00 (cincisprezece mii 

00) Euro, TVA la cota ”0”, și va include costurile de expertiză tehnică pentru adaptarea la 

schimbările climatice, managementul riscurilor evenimentelor extreme în municipiul 

Ungheni, Republica Moldova și alte costuri aferente. Preţul va include toate cheltuielile